作成日：令和４年３月10日

守山まるごと活性化　議事要旨　　作成者：村井

日時： 令和４年３月８日（火）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

次回以降に
ついて

決定事項

その他

令和４年３月22日（火）9：00～　吉身川へ遮光ネットの設置を行う。

次回会議　　令和４年４月25日（月）18:30～　吉身会館 大会議室

学区全体として取り組んでいくため、全ての自治会から推進員を選出すべきとの

意見あり。４月定例自治会長会に案件を諮って、自治会からの選出を依頼する。

令和４年度 推進員の意向確認および推薦依頼について

吉身川への遮光ネットの設置は、令和３年度中に実施することとなった。

２月の幼虫放流事業は立入が丘幼稚園に決定（R３年度はコロナのため中止）。

吉身学区でプロジェクトとして現存しているのは、ホタルプロジェクトのみ。

令和４年度のホタルプロジェクトについて

内容

令和４年度の主な実施事業（案）について協議。

会議名： 第５回　ホタルプロジェクト会議

議題

会議要旨

吉身会館１階大会議室

吉身会館　大﨑館長、村井

別紙のとおり

・ 令和４年度のホタルプロジェクトについて

・ 令和４年度 推進員の意向確認および推薦依頼について

ホタルプロジェクト推進員